[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   21.01.2025 года                       с.Износки                                                         № 31

	О внесении изменений в Постановление от 10.10.2019 № 685/1 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог районного значения и пассажирского транспорта общего пользования в МР «Износковский район»

      В соответствии с решениями районного Совета МР «Износковский район» от 20.12.2024 г. №232 «О бюджете муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»  и  от  20.12.2024 г. №233 «О внесении изменений в решение районного Совета МР «Износковский район» от 27.12.2023 г. №190 «О бюджете муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», администрация муниципального района «Износковский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в паспорт муниципальной программы  «Развитие автомобильных дорог районного значения и пассажирского транспорта общего пользования в МР «Износковский район» п.8 «Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований» изложив строки  его в новой редакции.

	8. Объемы финансирования
муниципальной программы за счет
бюджетных ассигнований
		Наименование показателя
	в том числе по годам (тыс. руб.)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	ВСЕГО
	119629,510
	259279,868
	87726,174
	30331,223
	38977,920
	22434,466
	21317,893
	22614,586

	Областной бюджет

 бюджет
	101597,455
	227443,243
	49045,774

	14978,505
	0
	0
	0

	Районный бюджет
	18032,055
	31836,625
	38680,40
	30331,223
	22902,945
	22434,466
	21317,893
	22614,586

	Внебюджетные средства

	1096,470

2. Внести изменения в  п.4 «Объемы финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложив строки  его в новой редакции.
                                                                                                                                                                  (тыс. руб.)
	Наименование показателя
	в том числе по годам

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	ВСЕГО
	119629,510
	259279,868
	87726,174
	30331,223
	38977,920
	22434,466
	21317,893
	22614,586

	в том числе:

	«Развитие и содержание автомобильных дорог общего пользования в МР  "Износковский район»
	116357,530
	252266,118
	77816,717
	26232,865
	35709,570
	18526,707
	17410,134
	18706,827

	«Развитие пассажирского транспорта общего пользования в МР  «Износковский район»
	3271,979
	7013,750
	9909,457
	4098,358
	3268,350
	3907,759
	3907,759
	3907,759

	по источникам финансирования:

	средства районного бюджета
	18032,055
	31836,625
	38680,40
	30331,223
	22902,945
	22434,466
	21317,893
	22614,586

	средства областного бюджета
	101597,455
	227443,243
	49045,774
	0
	14978,505
	0
	0
	0

	Внебюджетные средства
	0
	0
	0
	0
	1096,470
	0
	0
	0

3. Внести изменения в  раздел 5.1 подпрограммы «Развитие и содержание автомобильных дорог общего пользования в МР «Износковский район» п.8 «Объемы финансирования подпрограммы за счет бюджетных ассигнований» изложив строки  его в новой редакции.

	1. Объемы финансирования подпрограммы за счет бюджетных ассигнований
	Источник финансирования
	                        В том числе по годам                                                                                                        (тыс.руб.)

	2.

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	3.
	Всего:
	116357,531
	252266,118
	77816,71
	26232,864
	35709,570
	18526,707
	17410,134
	18706,827

	4.
	Областной бюджет
	101597,455
	227443,243
	49045,77
	0
	14978,505
	0
	0
	0

	5.
	Местный бюджет
	14760,076
	24822,875
	28770,94
	26232,864
	19634,595
	18526,707
	17410,134
	18706,827

	Внебюджетные средства
	0
	0
	0
	0
	1096,470
	0
	0

4. Внести изменения в п.3 «Объем финансирования подпрограммы» изложив строки его в новой редакции.
                                                                                                                                         (тыс. руб.)
	Наименование показателя
	в том числе по годам

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	ВСЕГО
	116357,531
	252266,118
	77816,71
	26232,864
	35709,570
	18526,707
	17410,134
	18706,827

	в том числе:

	Областной бюджет
	101597,455
	227443,243
	49045,77
	0
	14978,505
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	14760,076
	24822,875
	28770,94
	26232,864
	19634,595
	18526,707
	17410,134
	18706,827

	Внебюджетные средства
	0
	0
	0
	0
	1096,470
	0
	0
	0

5. Внести изменения в п.5 «Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие и содержание автомобильных дорог
 общего пользования в МР «Износковский район» изложив строки его в новой редакции.

image1.jpeg